
CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 MOY. Finale S/F
Total 
S+S/F

1 PIERSON Alban NEUF-BRISACH S1 574 573 573 573,5 Pts 579 94 673
2 LALLEMAND Michel GUNSBACH S3 557 559 560 559,5 Pts 556 92 648
3 HALLER Christophe COLMAR 89 S2 536 544 525 540,0 Pts 539 78 617
4 KOCH Raymond RICHWILLER S3 495 491 520 507,5 Pts 500 84 584
5 WITTMANN Mickaël COLMAR 89 S1 456 424 0 440,0 Pts 479 68 547
6 EYMANN Louis COLMAR 89 S3 466 422 449 457,5 Pts 468 71 539
7 KUPPEL Dominique MANURHIN PR 377 397 410 403,5 Pts 403
8 EUSTACHE Robert SAUSHEIM S2 432 387 425 428,5 Pts 382
9 NEGRO Jean-Marc Colmar Egalitaire S3 0 573 564 568,5 Pts 0

10 RAUSEO Antoine Colmar Egalitaire S3 529 557 547 552,0 Pts 0
11 LOOS Audrey Colmar Egalitaire JF 0 0 0 0,0 Pts 0

CRITERIUM 10 - 25 - 50 m

Critérium de printemps 2019

Classement général
PISTOLET Percussion Centrale



CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 MOY. Finale S/F
Total 
S+S/F

1  GARCONNOT Sylvain SIERENTZ S1 562 566 570 568,0 Pts 574 98 672
2  BERNARD Romuald NEUF-BRISACH S1 554 550 561 557,5 Pts 570 95 665
3  LALLEMAND Michel GUNSBACH S3 543 566 567 566,5 Pts 559 93 652
4  GEIGER Gilles GUEBWILLER S1 567 0 564 565,5 Pts 561 91 652
5  FRITSCH Emmanuel ALTKIRCH S1 539 533 531 536,0 Pts 543 96 639
6  TAGLANG Philippe COLMAR 89 S2 539 545 550 547,5 Pts 544 83 627
7  GOYAUX Marc COLMAR 89 S2 543 562 557 559,5 Pts 525 89 614
8  SCHMITGEN Jean-Michel ORBEY S2 550 564 546 557,0 Pts 514 88 602
9  GRUNENWALD Didier ODEREN S2 522 523 536 529,5 Pts 512 88 600

10  NEGRO Jean-Marc Colmar Egalitaire S3 0 564 571 567,5 Pts 0
11  WETZEL Frédéric Colmar Egalitaire S1 556 551 563 559,5 Pts 0
12  RAUSEO Antoine Colmar Egalitaire S3 557 553 549 555,0 Pts 0
13  MUTH Bernard CERNAY S2 527 541 569 555,0 Pts 0
14  SPIESER Marc GUNSBACH S2 546 539 563 554,5 Pts 0
15  SCHWARZ Iris COLMAR 89 D2 555 533 0 544,0 Pts 0
16  BRUNNER Laurent WUENHEIM S2 518 536 537 536,5 Pts 0
17  KLEIBER Béatrice MANURHIN D2 515 534 524 529,0 Pts
18  GIRARD Benjamin ODEREN S1 473 503 554 528,5 Pts
19  FROELICHER Didier TSM S2 513 523 0 518,0 Pts
20  MULLER Jean-Pierre WUENHEIM S3 0 504 530 517,0 Pts
21  FRITSCH Laurent RICHWILLER S2 502 498 526 514,0 Pts

PISTOLET 25 M EXCELLENCE



CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 MOY. Finale S/F
Total 
S+S/F

1  SPRAUEL Sébastien NEUF-BRISACH S2 504 500 517 510,5 Pts 532 83 615
2  SIMONETTI Serge WITTENHEIM S2 482 509 513 511,0 Pts 512 89 601
3  MARTIN Jean-Marc Ste Marie aux Mines S2 528 478 492 510,0 Pts 498 80 578
4  MEYER Eric ODEREN S2 530 538 539 538,5 Pts 494 82 576
5  MAZUC Didier ALTKIRCH S1 522 531 517 526,5 Pts 491 84 575
6  SONDAG Grégoire NEUF-BRISACH S2 495 492 457 493,5 Pts 467 64 531
7  LIEBERT Patrick CERNAY S3 532 544 526 538,0 Pts 0
8  ADDESA Mario RICHWILLER S2 522 538 536 537,0 Pts 0
9  SCHWARZ Wolfgang COLMAR 89 S3 518 522 521 521,5 Pts 0

10  FADDA Jacques WITTENHEIM S3 519 502 510 514,5 Pts 0
11  ERNY Christophe COLMAR 89 S1 472 515 501 508,0 Pts 0
12  MARQUET Ianis GUNSBACH CG 495 462 506 500,5 Pts 0
13  WEBER Réal COLMAR 89 S3 478 490 481 485,5 Pts
14  BLANC Laurence Colmar Egalitaire D2 487 424 453 470,0 Pts
15  KIEFFER Nicolas Ste Marie aux Mines JG 0 0 0 0,0 Pts
16  MAHLER Georges TSM S3 0 0 0 0,0 Pts

PISTOLET 25 M HONNEUR



CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 MOY. Finale S/F
Total 
S+S/F

1  MEYER Serge ALTKIRCH S2 514 529 546 537,5 Pts 554 93 647
2  ROTH Mathieu WUENHEIM S2 0 495 521 508,0 Pts 504 90 594
3  GANZER Frédéric Colmar Egalitaire S1 508 510 504 509,0 Pts 511 81 592
4  BRAVO Marco SAUSHEIM S2 493 495 519 507,0 Pts 481 76 557
5  ARNOLD Joël ODEREN S1 486 506 512 509,0 Pts 495 56 551
6  VESTE Jean-Michel ALTKIRCH S2 492 489 509 500,5 Pts 464 79 543
7  MICHEL Fabrice COLMAR 89 S2 533 510 523 528,0 Pts 0
8  OTTHOFFER Didier CERNAY S3 497 502 483 499,5 Pts 0
9  WOITZIK Michel NEUF-BRISACH S2 0 495 490 492,5 Pts

10  LOOS Audrey Colmar Egalitaire JF 485 455 453 470,0 Pts
11  LUTTRINGER Michel ODEREN S2 475 455 400 465,0 Pts
12  ZAITER Jonathan ODEREN S1 385 458 414 436,0 Pts
13  GROS Franck ODEREN S2 422 405 436 429,0 Pts
14  BOUQUET Guillaume NEUF-BRISACH S1 0 436 0 218,0 Pts
15  GROELLY Bernard CERNAY S2 0 342 0 171,0 Pts
16  KIEFFER Fabien Ste Marie aux Mines S2 0 0 0 0,0 Pts

PISTOLET 25 M PROMOTION



CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 MOY. Finale S/F
Total 
S+S/F

1  RISACHER Rémy SAUSHEIM S2 494 490 493 493,5 Pts 503 75 578
2  MULLER Frédéric WUENHEIM S1 463 480 490 485,0 Pts 465 60 525
3  KUBLER Philippe Ste Marie aux Mines S2 475 458 495 485,0 Pts 443 62 505
4  KAUFFMANN Dominique ALTKIRCH S3 532 447 0 489,5 Pts 413 0 413
5  TAGLANG Stéphanie COLMAR 89 D1 456 487 485 486,0 Pts 0
6  MEYER Maurice SAUSHEIM S3 488 481 0 484,5 Pts 0
7  ROTH François MANURHIN S3 0 448 486 467,0 Pts 0
8  GOURGOUILLON Jean-Luc ALTKIRCH S2 461 0 460 460,5 Pts
9  FURLING René MANURHIN S2 447 453 0 450,0 Pts

10  BILERY Jérémy WITTENHEIM S1 0 466 421 443,5 Pts
11  DOTTER Gilbert SAUSHEIM S2 429 444 0 436,5 Pts
12  HELL Roland TSM S3 399 451 0 425,0 Pts
13  DIDIER Paul MANURHIN S3 316 350 339 344,5 Pts
14  BOLDARINO Ivo MANURHIN S3 332 350 0 341,0 Pts
15  SUBLON Jean-Paul WITTENHEIM S3 0 415 0 207,5 Pts
16  MORYOUSEF José SIERENTZ S3 268 0 0 134,0 Pts

PISTOLET 25 M DIVISION 1



CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 Moyenne Finale
1  CROMLIN Isabelle COLMAR 89 D2 525 511 494 518,0 Pts 503
2  KLEIBER Béatrice MANURHIN D2 482 479 488 485,0 Pts 487
3  SCHAUB Claude RICHWILLER S3 459 461 0 460,0 Pts 453
4  GARCONNOT Sylvain SIERENTZ S1 531 531 526 531,0 Pts 0
5  WETZEL Frédéric COLMAR EGALITAIRE S1 518 478 0 498,0 Pts 0
6  SAILER Bernhard  SIERENTZ S2 431 452 467 459,5 Pts 0
7  DOLTER Cyrille CERNAY S1 466 448 451 458,5 Pts 0
8  BRAVO Marco SAUSHEIM S2 466 438 421 452,0 Pts 0
9  SCHULTZ Roland COLMAR EGALITAIRE S2 366 458 423 440,5 Pts

10  GANZER Frédéric COLMAR EGALITAIRE S1 432 432 0 432,0 Pts
11  MONTEFORTE Marco COLMAR EGALITAIRE S2 434 366 387 410,5 Pts

PISTOLET LIBRE    50  m



CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 MOY. Finale S/F
Total 
S+S/F

1 SCHUELLER Pascal SIERENTZ S2 616,6 612,4 621,7 619,2 Pts 618,8 102,0 720,8
2 LOETSCHER Thierry WUENHEIM S2 613,4 612,2 610,0 612,8 Pts 609,0 100,7 709,7
3 PIERREVELCIN J-Charles FRELAND S2 593,9 606,5 603,9 605,2 Pts 605,9 102,4 708,3
4 DI MARZO Lorenzo RIEDISHEIM JG 611,3 612,7 611,8 612,3 Pts 606,3 101,1 707,4
5 HEINRICH Laurent COLMAR 89 S1 582,0 592,7 609,5 601,1 Pts 605,5 99,6 705,1
6 PIERREVELCIN Céline FRELAND D1 586,7 610,8 610,2 610,5 Pts 604,9 100,1 705,0
7 BACHER Nicolas NEUF-BRISACH S1 601,0 604,2 608,1 606,2 Pts 600,9 100,1 701,0
8 HERR Jérôme HARTMANNSWILLER S1 611,1 599,4 608,0 609,6 Pts 597,1 103,3 700,4
9 BOUTEILLER M-Christine RIEDISHEIM D1 600,3 597,1 603,0 601,7 Pts 598,5 98,5 697,0

10 HERR Claude HARTMANNSWILLER S2 608,1 602,9 601,4 605,5 Pts 600,5 94,9 695,4
11 BETSCH Dylan DURLINSDORF CG 610,3 602,8 605,5 607,9 Pts 593,4
12 PECORELLI Joseph ORBEY S1 597,3 605,4 611,8 608,6 Pts 581,4
13 HANAUER Sébastien WUENHEIM S1 600,7 609,4 616,6 613,0 Pts 0,0
14 ADDESA Gérard SIERENTZ S2 0,0 609,1 602,4 605,8 Pts 0,0
15 BERTRAND Joris KINGERSHEIM JG 599,5 600,8 607,5 604,2 Pts 0,0
16 CHOULET Richard SIERENTZ S2 601,9 599,0 594,0 600,5 Pts
17 HALM Philippe ESCHENTZWILLER S3 590,6 589,7 602,2 596,4 Pts
18 ANCEL Philippe ORBEY S2 561,6 584,8 601,4 593,1 Pts
19 HOURTOULLE Philippe FRELAND S3 580,0 591,4 592,7 592,1 Pts
20 HORNY Olivier NEUF-BRISACH S1 587,0 0,0 583,3 585,2 Pts

CARABINE    50  m EXCELLENCE



CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 MOY. Finale S/F
Total 
S+S/F

1 HANAUER Dominique WUENHEIM S2 588,5 608,1 590,3 599,2 Pts 597,3 97,4 694,7
2 BREVI Frédéric MORSCHWILLER S1 601,4 598,7 598,7 600,1 Pts 593,3 94,9 688,2
3 MENOTTI Hubert ORBEY S3 576,2 593,4 588,5 591,0 Pts 588,0 95,7 683,7
4 CROMLIN Laurent NEUF-BRISACH S2 585,3 588,1 586,0 587,1 Pts 581,7 96,1 677,8
5 FELLMANN Denis DURLINSDORF S3 581,7 588,9 577,4 585,3 Pts 582,7 93,2 675,9
6 GRAU Samuel NEUF-BRISACH CG 585,2 583,2 588,6 586,9 Pts 576,4
7 PETITDEMANGE Thierry ORBEY S2 576,1 596,6 593,7 595,2 Pts 569,6
8 PECORELLI Stéphane ORBEY S1 568,2 600,0 595,3 597,7 Pts 567,7
9 KLUKASZEWSKI Laurent HARTMANNSWILLER S2 564,9 583,9 585,9 584,9 Pts

10 FISCHER Martine MORSCHWILLER D2 571,5 572,6 590,9 581,8 Pts
11 HAEFFELIN Robert MUNSTER S3 576,4 575,8 587,2 581,8 Pts
12 BALDECK William MORSCHWILLER S1 577,4 583,7 0,0 580,6 Pts
13 HERR Nicolas HARTMANNSWILLER S1 578,8 577,6 567,3 578,2 Pts
14 BOUTEILLER Arnaud RIEDISHEIM S1 573,0 578,3 577,6 578,0 Pts
15 BIEHLER Guillaume MORSCHWILLER JG 578,1 568,5 576,0 577,1 Pts
16 IMBERY Franck ESCHENTZWILLER S2 578,2 571,1 571,5 574,9 Pts
17 BUCHER Jean-Louis WUENHEIM S2 569,5 570,9 557,3 570,2 Pts
18 LINK Michel SIERENTZ S2 579,1 555,8 559,0 569,1 Pts
19 HERR Josée HARTMANNSWILLER D2 571,0 567,0 551,4 569,0 Pts
20 SUTTER Roland ORBEY S3 565,9 568,7 565,9 567,3 Pts
21 SIMON Bernard ORSCHWIHR S3 0,0 0,0 0,0 0,0 Pts

CARABINE    50  m HONNEUR



 
CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 MOY. Finale S/F

Total 
S+S/F

1 KELLER Zoé RIEDISHEIM CF 575,0 567,7 577,8 576,4 Pts 587,5 99,2 686,7
2 RAEDERSDORF Anne-Sophie NEUF-BRISACH D1 557,8 565,2 582,2 573,7 Pts 585,9 98,9 684,8
3 Garcia-Fernandez Manuel TSM CG 598,6 589,7 587,2 594,2 Pts 580,7 98,2 678,9
4 TOUSSAINT Emeline RICHWILLER CF 553,6 577,2 558,7 568,0 Pts 560,9 88,9 649,8
5 WANTZ Gérard FRELAND S3 533,6 560,1 584,1 572,1 Pts 519,4 83,0 602,4
6 KLEIN Adrien GUNSBACH CG 577,0 592,2 587,2 589,7 Pts 0,0
7 COFFIN Cyril ORBEY S1 562,4 575,0 561,4 568,7 Pts 0,0
8 COLLOT-PENICHOT Lucas RICHWILLER S1 558,3 578,1 0,0 568,2 Pts
9 SELIG Paul ORBEY S3 570,1 565,6 0,0 567,9 Pts

10 BECOULET Olivier ORBEY S1 553,6 572,9 561,3 567,1 Pts
11 BECK Hubert WITTENHEIM S2 570,2 554,5 552,3 562,4 Pts
12 BACHER Christian NEUF-BRISACH S3 532,6 551,0 570,8 560,9 Pts
13 SPECHT Jean-Pierre STE Marie aux Mines S2 567,9 0,0 553,1 560,5 Pts
14 BECOULET Réjane ORBEY D2 537,3 541,3 576,7 559,0 Pts
15 DRESSLER Daniel STE Marie aux Mines S3 550,5 554,0 549,2 552,3 Pts
16 PENARUBIA Pablo SAUSHEIM CG 556,6 461,6 546,6 551,6 Pts
17 PAROLINI Manon KAYSERSBERG CF 540,3 554,3 546,8 550,6 Pts
18 GAUDEL Nathan KAYSERSBERG CG 528,3 537,6 539,1 538,4 Pts
19 Winkellmuller Jean-Marie MUNSTER S3 422,1 490,5 497,6 494,1 Pts
20 TORRES  Carla MORSCHWILLER JF 573,2 0,0 0,0 286,6 Pts
21 CHARPENTIER Olivier MANURHIN S2 535,0 0,0 0,0 267,5 Pts
22 MORYOUSEF José SIERENTZ S3 521,8 0,0 0,0 260,9 Pts
23 AMMANN Théo SIERENTZ CG 0,0 0,0 0,0 0,0 Pts
24 MICLOT Constant STE Marie aux Mines S2 0,0 0,0 0,0 0,0 Pts

PROMOTIONCARABINE    50  m



CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 T4 Moyenne Finale S/F
TOTAL 
F+ S/F

1 BOSCO Vivien TSM S1 554 542 518 552 549,3 Pts 544 90 634
2 VANETTI Vincent TSM S1 541 548 528 552 547,0 Pts 543 88 631
3 VOLF Amélie TSM CF 516 542 504 542 533,3 Pts 540 90 630
4 CAMPANATTO Michel C.T. St Etienne S3 536 539 533 542 539,0 Pts 532 86 618
5 BOURGEOIS Esnard ALTKIRCH S3 517 522 535 545 534,0 Pts 531 81 612
6 LARONCHE Héloïse Colmar Egalitaire D1 0 539 527 518 528,0 Pts 511 87 598
7 BAUMLIN Stéphane SIERENTZ S1 513 530 518 516 521,3 Pts 511 80 591
8 GARCONNOT Sylvain SIERENTZ S1 575 571 575 575 575,0 Pts 0
9 BOEHLY Bruno CERNAY S1 551 559 544 529 551,3 Pts 0

10 ANTOINE Clotilde CERNAY D1 543 548 533 556 549,0 Pts 0
11 HAMZAOGLU Adem CERNAY S1 543 534 531 543 540,0 Pts 0
12 SEEBERGER Yves TSM S2 514 521 534 525 526,7 Pts 0
13 RAINERI Laura Colmar Egalitaire JF 0 531 533 514 526,0 Pts 0
14 FRIMAUDEAU Sébastien TSM S1 506 503 532 0 513,7 Pts 0
15 GROSS Laurent WUENHEIM S2 500 531 505 0 512,0 Pts 0
16 BALDENWECK Pierrette CERNAY D3 515 501 518 486 511,3 Pts
17 WESPISSER André SIERENTZ S3 521 493 519 494 511,3 Pts
18 PFEIFFLE Marie RICHWILLER D1 488 526 510 496 510,7 Pts
19 VOLF Grégory TSM S2 507 507 498 514 509,3 Pts
20 TAGLANG Hugo COLMAR 89 CG 528 441 505 490 507,7 Pts
21 GANZER Frédéric Colmar Egalitaire S1 0 475 523 517 505,0 Pts
22 Garcia-Fernandez Emmanuel TSM S1 494 511 475 503 502,7 Pts
23 MONTEFORTE Marco Colmar Egalitaire S1 0 495 504 486 495,0 Pts
24 SANZ Lucille TSM D1 489 479 482 498 489,7 Pts
25 GROELLY Bernard CERNAY S3 466 0 472 466 468,0 Pts

PISTOLET 10 m



CL. NOM & PRENOM SOCIETE Cat T1 T2 T3 T4 Moyenne Finale S/F
TOTAL 
F+ S/F

Shoot 
Off

1 BECKER Christophe ALTKIRCH S2 546 546 552 547 548,3 Pts 559 87 646 9

2 SORET Mikael C.T. St Etienne S1 569 553 565 545 562,3 Pts 556 90 646 8

3 GREDER Christian SIERENTZ S3 562 551 556 565 561,0 Pts 552 94 646 7

4 NIGRO-HAEGELIN Gautier ORSCHWIHR S1 564 561 566 558 563,7 Pts 559 86 645
5 JOHANN Gaby SIERENTZ D3 562 556 560 538 559,3 Pts 552 91 643
6 MELLOZZI Sabrina GUNSBACH CF 503 529 524 518 523,7 Pts 537 83 620
7 COGNARD Marie ALTKIRCH CF 541 542 545 540 542,7 Pts 534 84 618
8 SIEGEL Philippe ORSCHWIHR S3 554 545 0 549 549,3 Pts 512 84 596
9 FLINT Loïc C.T. St Etienne S1 546 531 519 525 534,0 Pts 533

10 TOUSSAINT Raphaëlle KINGERSHEIM JF 527 512 540 534 533,7 Pts 512
11 MANNUCCI Elisa WITTENHEIM CF 526 521 529 536 530,3 Pts 512
12 BERTOLO Olivier C.T. St Etienne S1 540 505 538 489 527,7 Pts 504
13 WESPISSER André SIERENTZ S3 556 547 542 552 551,7 Pts 0
14 BUSCHBACHER Baptiste GUNSBACH CG 515 506 512 510 512,3 Pts 0
15 COLLOT-PENICHOT Lucas RICHWILLER S1 497 507 528 0 510,7 Pts 0
16 BUMBIELER Claudine SIERENTZ D1 478 499 509 511 506,3 Pts
17 MAILLOT Baptiste COLMAR EGALITAIRE CG 500 508 508 0 505,3 Pts
18 SCHMITT Arthur KINGERSHEIM CG 499 505 501 505 503,7 Pts
19 GUBIANI Pierre Alexeï GUNSBACH CG 471 445 503 468 480,7 Pts
20 MANGEONJEAN Anton RICHWILLER CG 454 515 441 440 470,0 Pts
21 BALDENWECK Christian CERNAY S2 0 418 460 438 438,7 Pts
22 BRENDLE Alain C.T. St Etienne S2 0 0 550 0 183,3 Pts
23 LUCCHINI Robin ALTKIRCH CG 0 0 0 0 0,0 Pts
24 GRAVELINE Régine C.T. St Etienne D2 0 0 0 0 0,0 Pts

CARABINE 10 M



Cl Nom - Prénom Société Finale S/Finale
Total 
S+S/F Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TOTAL super 
FINALE

1  GARCONNOT Sylain SIERENTZ 574 98 672 1  GARCONNOT Sylain 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 98

2  BERNARD Romuald NEUF-BRISACH 570 95 665 2 FRITSCH Emmanuel 10 10 10 9 8 10 10 10 10 9 96

3  LALLEMAND Michel GUNSBACH 559 93 652 47 3  BERNARD Romuald 10 10 9 9 9 10 10 10 9 9 95

4  GEIGER Gilles GUEBWILLER 561 91 652 45 4  LALLEMAND Michel 10 10 10 8 8 10 10 9 9 9 93

5 FRITSCH Emmanuel ALTKIRCH 543 96 639 5  GEIGER Gilles 10 10 9 9 9 10 9 9 9 7 91

6  TAGLANG Philippe COLMAR 89 544 83 627 6  GOYAUX Marc 10 9 9 9 8 10 10 9 8 7 89

7  GOYAUX Marc COLMAR 89 525 89 614 7  GRUNENWALD Didier 9 9 8 8 7 10 10 9 9 9 88

8  SCHMITGEN Jean-Michel ORBEY 514 88 602 8  SCHMITGEN Jean-Michel 10 10 10 6 6 10 10 9 9 8 88

9  GRUNENWALD Didier ODEREN 512 88 600 9  TAGLANG Philippe 10 10 10 8 8 10 9 9 9 0 83

Super Finale Excellence EXCELLENCE

PISTOLET 25 M

FINALES 25-50-10m



Cl Nom - Prénom Société Finale S/Finale
Total 
S+S/F Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TOTAL super 
FINALE

1  SPRAUEL Sébastien NEUF-BRISACH 532 83 615 1  SIMONETTI Serge 10 9 9 8 7 10 10 10 8 8 89

2  SIMONETTI Serge WITTENHEIM 512 89 601 2  MAZUC Didier 9 9 9 9 7 9 9 9 8 6 84

3  MARTIN Jean-Marc Ste Marie aux Mines 498 80 578 3  SPRAUEL Sébastien 10 8 7 6 6 10 10 9 9 8 83

4  MEYER Eric ODEREN 494 82 576 4  MEYER Eric 10 9 8 6 6 10 10 9 8 6 82

5  MAZUC Didier ALTKIRCH 491 84 575 5  MARTIN Jean-Marc 10 10 8 6 5 10 10 8 7 6 80

6  SONDAG Grégoire NEUF-BRISACH 467 64 531 6  SONDAG Grégoire 9 9 8 7 0 8 8 8 7 0 64

7  FADDA Jacques WITTENHEIM 0

8  ADDESA Mario RICHWILLER 0

9  SCHWARZ Wolfgang COLMAR 89 0

10  ERNY Christophe COLMAR 89 0

11  WEBER Réal COLMAR 89 0

12  LIEBERT Patrick CERNAY 0

Super Finale HonneurHONNEUR



Cl Nom - Prénom Société Finale S/Finale
Total 
S+S/F Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TOTAL super 
FINALE

1  MEYER Serge ALTKIRCH 554 93 647 1  MEYER Serge 9 9 9 9 8 10 10 10 10 9 93

2  ROTH Mathieu WUENHEIM 504 90 594 2  ROTH Mathieu 10 10 10 8 8 10 9 9 8 8 90

3  GANZER Frédéric Colmar Egalitaire 511 81 592 3  GANZER Frédéric 10 9 9 8 5 10 9 8 7 6 81

4  BRAVO Marco SAUSHEIM 481 76 557 4  VESTE Jean-Michel 10 9 8 6 6 10 9 8 8 5 79

5  ARNOLD Joël ODEREN 495 56 551 5  BRAVO Marco 9 9 8 7 6 9 8 7 7 6 76

6  VESTE Jean-Michel ALTKIRCH 464 79 543 6  ARNOLD Joël 9 9 8 0 0 9 8 7 6 0 56

7  OTTHOFFER Didier CERNAY 0

8  MICHEL Fabrice COLMAR 89 0

Cl Nom - Prénom Société Finale S/Finale
Total 
S+S/F Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TOTAL super 
FINALE

1  RISACHER Rémy SAUSHEIM 503 75 578 1  RISACHER Rémy 10 8 6 6 6 10 8 8 7 6 75

2  MULLER Frédéric WUENHEIM 465 60 525 2  KUBLER Philippe 10 9 9 8 0 10 9 7 0 0 62

3  KUBLER Philippe Ste Marie aux Mines 443 62 505 3  MULLER Frédéric 8 7 7 0 0 9 9 8 6 6 60

4  KAUFFMANN Dominique ALTKIRCH 413 0 413

5  ROTH François MANURHIN 0

6  TAGLANG Stéphanie COLMAR 89 0

7  GOURGOUILLON Jean-Luc ALTKIRCH 0

PROMOTION

DIVISION 1

Super Finale Promotion

Super Finale Division 1



Cl Nom - Prénom Société Finale S/Finale
Total 
S+S/F Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TOTAL super 
FINALE

1  PIERSON Alban NEUF-BRISACH 579 94 673 1 PIERSON Alban 10 10 10 9 9 10 9 9 9 9 94

2  LALLEMAND Michel GUNSBACH 556 92 648 2 LALLEMAND Michel 10 10 10 9 9 10 10 10 8 6 92

3  HALLER Christophe COLMAR 89 539 78 617 3 KOCH Raymond 10 9 8 8 8 10 7 8 8 8 84

4 KOCH Raymond RICHWILLER 500 84 584 4 HALLER Christophe 10 9 9 9 7 8 8 7 6 5 78

5 WITTMANN Mickaël COLMAR 89 479 68 547 5 EYMANN Louis 9 8 7 6 7 10 8 8 8 0 71

6 EYMANN Louis COLMAR 89 468 71 539 6 WITTMANN Mickaël 9 8 7 5 0 10 9 8 7 5 68

7 KUPPEL Dominique MANURHIN 403

8 EUSTACHE Robert SAUSHEIM 382

2 NEGRO Jean-Marc Colmar Egalitaire 0

4 RAUSEO Antoine Colmar Egalitaire 0

Cl Nom - Prénom Société Finale

1  CROMLIN Isabelle COLMAR 89 501

2  KLEIBER Béatrice MANURHIN 487

3  SCHAUB Claude RICHWILLER 453

4  SAILER Bernhard  SIERENTZ 0

5  DOLTER Cyrille CERNAY 0

6  BRAVO Marco SAUSHEIM 0

PISTOLET 50 M

PISTOLET Percussion Centrale

Super finale Percussion centrale



Cl Nom - Prénom Société
Score 

de 
Finale

S/Finale
Total S + 

S/F
Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TOTAL 
super 

FINALE

1 SCHUELLER Pascal SIERENTZ 618,8 102 720,8 1 SCHUELLER Pascal 10,1 10,1 10,2 10,4 10,4 10,3 10,1 10,1 10,1 10,2 102,0

2 LOETSCHER Thierry WUENHEIM 609 100,7 709,7 2 LOETSCHER Thierry 9,1 10,4 9,4 10,6 10,5 10,4 10,5 9,9 10,0 9,9 100,7

3 PIERREVELCIN J-Charles FRELAND 605,9 102,4 708,3 3 PIERREVELCIN J-Charles 9,7 9,9 10,5 10,4 10,4 10,0 10,6 9,9 10,5 10,5 102,4

4 DI MARZO Lorenzo RIEDISHEIM 606,3 101,1 707,4 4 DI MARZO Lorenzo 9,3 9,6 10,5 10,1 10,3 9,9 10,4 10,4 10,0 10,6 101,1

5 HEINRICH Laurent COLMAR 89 605,5 99,6 705,1 5 HEINRICH Laurent 10,8 9,8 9,8 10,3 9,4 10,1 9,3 10,3 10,1 9,7 99,6

6 PIERREVELCIN Céline FRELAND 604,9 100,1 705,0 6 PIERREVELCIN Céline 9,8 9,8 10,5 10,2 10,2 9,8 9,3 9,8 10,1 10,6 100,1

7 BACHER Nicolas NEUF-BRISACH 600,9 100,1 701,0 7 BACHER Nicolas 9,0 10,4 9,7 9,7 10,7 10,3 10,2 10,2 10,2 9,7 100,1

8 HERR Jérôme HARTMANNSWILLER 597,1 103,3 700,4 8 HERR Jérôme 10,3 10,4 10,4 10,8 9,9 10,0 10,4 10,6 10,3 10,2 103,3

9 BOUTEILLER M-Christine RIEDISHEIM 598,5 98,5 697,0 9 BOUTEILLER M-Christine 9,8 10,4 10,3 9,5 9,4 10,6 9,9 10,0 9,5 9,1 98,5

10 HERR Claude HARTMANNSWILLER 600,5 94,9 695,4 10 HERR Claude 10,2 10,7 10,1 9,2 9,3 6,4 10,2 10,5 9,6 8,7 94,9

11 BETSCH Dylan DURLINSDORF 593,4

12 PECORELLI Joseph ORBEY 581,4

13 HANAUER Sébastien WUENHEIM 0

14 ADDESA Gérard SIERENTZ 0

 EXCELLENCE Super Finale Excellence

Finale  CARABINE 50 M



Cl Nom - Prénom Société
Score 

de 
Finale

S/Finale
Total S + 

S/F
Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TOTAL 
super 

FINALE

1 HANAUER Dominique WUENHEIM 597,3 97,4 694,7 1 HANAUER Dominique 9,2 10,3 9,2 10,1 10,1 8,9 9,8 9,6 10,2 10,0 97,4

2 BREVI Frédéric MORSCHWILLER 593,3 94,9 688,2 2 CROMLIN Laurent 9,1 9,8 10,1 10,3 9,7 8,8 7,8 10,2 10,4 9,9 96,1

3 MENOTTI Hubert ORBEY 588 95,7 683,7 3 MENOTTI Hubert 8,7 8,6 10,6 10,0 10,6 9,4 9,4 9,5 9,6 9,3 95,7

4 CROMLIN Laurent NEUF-BRISACH 581,7 96,1 677,8 4 BREVI Frédéric 9,4 9,0 10,1 9,8 10,1 8,4 9,7 9,1 10,3 9,0 94,9

5 FELLMANN Denis DURLINSDORF 582,7 93,2 675,9 5 FELLMANN Denis 9,8 9,0 9,8 10,3 9,6 9,7 8,7 8,5 9,2 8,6 93,2

6 GRAU Samuel NEUF-BRISACH 576,4

7 PETITDEMANGE Thierry ORBEY 569,6

8 PECORELLI Stéphane ORBEY 567,7

Cl Nom - Prénom Société
Score 

de 
Finale

S/Finale
Total S + 

S/F
Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TOTAL 
super 

FINALE

1 KELLER Zoé RIEDISHEIM 587,5 99,2 686,7 1 KELLER Zoé 10,2 9,6 9,7 9,3 10,0 9,3 10,3 10,1 10,0 10,7 99,2

2 RAEDERSDORF Anne-Sophie NEUF-BRISACH 585,9 98,9 684,8 2 RAEDERSDORF Anne-Sophie 9,4 9,4 10,3 9,7 9,8 9,7 9,9 9,7 10,7 10,3 98,9

3 Garcia-Fernandez Manuel TSM 580,7 98,2 678,9 3 Garcia-Fernandez Manuel 10,3 9,9 8,8 9,6 10,0 10,3 9,9 10,2 10,2 9,0 98,2

4 TOUSSAINT Emmeline RICHWILLER 560,9 88,9 649,8 4 TOUSSAINT Emmeline 9,6 9,6 9,4 9,9 7,5 7,9 6,9 9,5 9,1 9,5 88,9

5 WANTZ Gérard FRELAND 519,4 83 602,4 5 WANTZ Gérard 8,7 8,2 7,8 7,4 9,6 6,8 8,5 7,8 9,8 8,4 83,0

6 KLEIN Adrien GUNSBACH 0

7 COLLOT-PENICHOT Lucas RICHWILLER 0

HONNEUR Super Finale Honneur

PROMOTION Super Finale Promotion



Cl Nom - Prénom SOCIETES Score S/Finale
TOTAL 
F+ S/F Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TOTAL 
super 

FINALE
1 BOSCO Vivien TSM 544 90 634 1 BOSCO Vivien 8 10 9 9 7 10 10 8 10 9 90

2 VANETTI Vincent TSM 543 88 631 2 VOLF Amélie 9 9 10 7 9 10 9 8 10 9 90

3 VOLF Amélie TSM 540 90 630 3 VANETTI Vincent 9 8 7 9 9 9 8 10 9 10 88

4 CAMPANATTO Michel C.T. St Etienne 532 86 618 4 CAMPANATTO Michel 9 10 10 6 8 8 9 9 9 8 86

5 BOURGEOIS Esnard ALTKIRCH 531 81 612 5 LARONCHE Héloïse 10 10 7 10 8 9 9 8 5 10 86

6 LARONCHE Héloïse Colmar Egalitaire 511 86 597 6 BOURGEOIS Esnard 8 8 8 5 9 9 7 8 9 10 81

7 BAUMLIN Stéphane SIERENTZ 511 80 591 7 BAUMLIN Stéphane 4 8 9 6 10 8 10 8 8 9 80

8 GROSS Laurent WUENHEIM 0

9 BOEHLY Bruno CERNAY 0

10 ANTOINE Clotilde CERNAY 0

11 HAMZAOGLU Adem CERNAY 0

12 SEEBERGER Yves TSM 0

13 RAINERI Laura Colmar Egalitaire 0

14 FRIMAUDEAU Sébastien TSM 0

Super Finale Pistolet 

Finale Pistolet 10 m 



Cl Nom - Prénom SOCIETES Score S/Finale
TOTAL F+ 

S/F
shoot 

off Cl Tireurs qualifiés 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TOTAL 
super 

FINALE
1 BECKER Christophe ALTKIRCH 559 87 646 9 1 GREDER Christian 10 10 10 8 8 10 10 9 10 9 94

2 SORET Mikael C.T. St Etienne 556 90 646 8 2 JOHANN Gaby 9 9 9 9 10 8 9 10 9 9 91

3 GREDER Christian SIERENTZ 552 94 646 7 3 SORET Mikael 10 8 9 9 10 9 7 10 9 9 90

5 NIGRO-HAEGELIN Gautier ORSCHWIHR 559 86 645 4 BECKER Christophe 8 10 8 10 6 9 9 9 9 9 87

6 JOHANN Gaby SIERENTZ 552 91 643 5 NIGRO-HAEGELIN Gautier 8 8 9 9 10 8 8 9 8 9 86

7 MELLOZZI Sabrina GUNSBACH 537 83 620 6 COGNARD Marie 9 6 8 7 8 10 9 10 8 9 84

4 COGNARD Marie ALTKIRCH 534 84 618 7 SIEGEL Philippe 10 9 10 8 9 7 9 6 6 10 84

8 SIEGEL Philippe ORSCHWIHR 512 84 596 8 MELLOZZI Sabrina 8 8 9 8 7 9 9 7 10 8 83

10 FLINT Loïc C.T. St Etienne 533

12 MANNUCCI Elisa WITTENHEIM 512

11 TOUSSAINT Raphaëlle KINGERSHEIM 512

13 BERTOLO Olivier C.T. St Etienne 504

9 WESPISSER André SIERENTZ 0

14 BUSCHBACHER Baptiste GUNSBACH 0

Super Finale Carabine

Finale  Carabine 10 m
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